
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 – 1127 – Poz. 375, 376

- od 27 ton a poniżej 29 ton - 2.000 zł
- od 29 ton i więcej - 2.600 zł
4. od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów

a) od 3,5 ton a poniżej 12 ton - 1.100 zł
5. od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą, z zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopusz-
czalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) o liczbie dwóch osi:
- od 12 ton i więcej - 1.700 zł
b) o liczbie trzech osi:
- d 12 ton a poniżej 40 ton - 1.600 zł
- od 40 ton i więcej - 2.000 zł
6. od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą, z in-
nym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopusz-
czalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) o liczbie dwóch osi:
- od 12 ton a poniżej 31 ton - 1.600 zł
- od 31 ton i więcej - 1.959,23 zł
b) o liczbie trzech osi:
- od 12 ton a poniżej 40 ton - 2.000 zł
- od 40 ton i więcej - 2.600 zł
7. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego - 600 zł

8. od przyczep i naczep z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważ-
ne o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojaz-
dów:

a) o liczbie jednej osi:
- od 12 ton i więcej - 700 zł

b) o liczbie dwóch osi:
- od 12 ton a poniżej 33 ton - 900 zł
- od 33 ton a poniżej 38 ton - 1.150 zł
- od 38 ton i więcej - 1.450 zł
c) o liczbie trzech osi:
- od 12 ton a poniżej 38 ton – 1.000 zł
- od 38 ton i więcej - 1.200 zł
9. od przyczepy lub naczepy z innym systemem 

zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie cał-
kowitej zespołu pojazdów:

a) o liczbie jednej osi:
- od 12 ton a poniżej 25 ton - 700 zł
- od 25 ton i więcej - 900 zł
b) o liczbie dwóch osi:
- od 12 ton a poniżej 28 ton - 700 zł
- od 28 ton a poniżej 33 ton - 1.200 zł
- od 33 ton a poniżej 38 ton - 1.600 zł
- od 38 ton i więcej - 2.000 zł
c) liczbie trzech osi:
- od 12 ton a poniżej 38 ton - 1.300 zł
- od 38 ton i więcej - 1.600 zł
10. od autobusów w zależności od liczby miejsc 

do siedzenia:
a) mniej niż 30 miejsc - 1.703,27 zł
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 2.080,58 zł
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Miasta i Gminy Czerniejewo.
§3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/152/2008 Rady 

Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 26 listopada 
2008 roku w sprawie: określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych na 2009 rok.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gmin Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listo-
pada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. Nr 136 
poz. 969 z 2006 r. ze zm.) Rada Miasta i Gminy 
Czerniejewo uchwala, co następuje:

§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta, obliczoną 
za okres pierwszych III kwartałów roku 2009 ogło-
szoną w Komunikacie Prezesa GUS z dnia 19 paź-
dziernika 2009 roku w sprawie średniej ceny skupu 
żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 
roku (MP Nr 68, poz. 886 z 2009 roku) w wyso-
kości 34,10 zł za l q do kwoty 30,00 zł za l q dla 
celów podatku rolnego na 2010 rok.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/149/08 Rady 
Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 26 listopada 
2008 roku w sprawie: obniżenia średniej ceny żyta 
dla celów podatku rolnego na 2009 rok .

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gmin Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

376

UCHWAŁA Nr XXXIX/223/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: obniżenia średniej ceny żyta dla celów podatku rolnego na 2010 rok


